

Page 1 - Add page title

www.onlinedoctranslator.com - urDU ot hslignE morf detailsnarT

delive  
do  
8.5 x

letter

Elements

T  
Text

Brand

Uploads

Draw

Projects

Apps

Audio

Magic Media

Notes

Timer

Page 1 / 3

93%

Standard paper

Subtotal

CG NEWS  
Christina Gordon Public School

December 2024

Students in Grade 5 enjoy the mobile planetarium presentation from Telus World of Science

**CG Cares - December Fundraisers**  
December proved to be another bustling month for our #CGcares initiatives. We successfully ran our Angel Tree campaign to support the Salvation Army's gift drive, and once again, we received an incredible response, filling a cube truck with hundreds of gifts for families in need. Additionally, during our Christmas concerts, we auctioned VIP parking spaces, raising \$220 for the SPCA. We also held a raffle for the Best Seat in the House, which brought in \$1,785 for the Center of Hope. We also made a sizeable donation to the food

**Telus World of Science**  
Students were treated to an out-of-this world presentation this month with a visit from Telus World of Science. A range of programs were offered including the mobile planetarium for grades 4-6, as well as robotics for grades 2-3. Grades EC DP-Grade 1 even got to make ice cream with liquid nitrogen! This program was wholly sponsored by our Christina Gordon Fundraising



سے ایک دورہ Telus

طلباء کا علاج کیا گیا۔  
سائنس کی دنیا۔

متعدد پروگرام پیش کیے گئے جن میں گریڈ 4-6 کے لیے موبائل پلانٹیریم، نیز گریڈ 2-3 کے لیے روبوٹکس شامل ہیں۔ گریڈز EC DP-گریڈ 1 میں بھی مائع نائٹروجن کے ساتھ آئس کریم بنانے کی ضرورت ہے!

یہ پروگرام مکمل طور پر ہماری طرف سے سپانسر کیا گیا تھا [کرسٹینا گورڈن فنڈ ریزنگ ایسوسی ایشن](#)۔ ان کے پاس بہت سارے رضاکارانہ مواقع دستیاب ہیں اگر آپ اس اور اسکول کے دیگر اہم اقدامات میں مدد کرنا چاہتے ہیں تو براہ کرم ان کا فیس بک صفحہ دیکھیں!

### 7 مقدس تعلیمات - ریچھ

شانداری ریچھ ہمت کی علامت ہے، چیلنجوں کا سامنا کرنے والی طاقت اور لچک کی علامت ہے۔ بالکل ایک ماں ریچھ کی طرح جو اپنے بچوں کی حفاظت کے لیے بڑے دشمنوں کا بہادری سے مقابلہ کرتی ہے، سچی ہمت میں خوف کا مقابلہ کرنا اور جو ہمیں عزیز ہے اس کا پرجوش طریقے سے دفاع کرنا شامل ہے۔ جب کہ خوف ایک فطری جبلت ہے، ہمارے لیے ضروری ہے کہ ہم اس کا تجزیہ کریں، اپنے حقیقی خوف پر غور کریں، اور یہ جانیں کہ آیا یہ خوف ہماری مثبت طور پر خدمت کرتا ہے (ہمیں محفوظ رکھ کر) یا منفی طور پر (ہمیں مواقع سے فائدہ اٹھانے سے روک کر)۔

یہ خوفی سے آگے، ریچھ محبت اور قبولیت کا سبق بھی دیتا ہے۔ ریچھ گرمجوشی سے سب کو گلے لگاتے ہیں، پھر بھی وہ کسی بھی خطرے کے خلاف مضبوطی سے کھڑے رہتے ہیں تاکہ ان کی حفاظت کی جا سکے۔

### سی جی کیٹرز - دسمبر فنڈ ریزرز

کرسٹینا گورڈن مختلف زبانوں میں ہمارے نیوز لیٹر فراہم کرنے کے لیے گوگل ٹرانسلیٹ کا استعمال کرتی ہے۔ اگر وہاں ترجمہ کے ساتھ کوئی مسئلہ ہے، براہ مہربانی ہمارے دفتر کو بتائیں۔

Page 1 - Add page title

Quality delive do 8.5 x

Add page

Elements

Text

Brand

Uploads

Draw

Projects

Apps

Audio

Magic Media

Notes

Timer

Page 1 / 3

93%

CG NEWS

Christina Gordon Public School

December 2024

Students in Grade 5 enjoy the mobile planetarium presentation from Telus World of Science

**CG Cares - December Fundraisers**

December proved to be another bustling month for our #CGcares initiatives. We successfully ran our Angel Tree campaign to support the Salvation Army's gift drive, and once again, we received an incredible response, filling a cube truck with hundreds of gifts for families in need. Additionally, during our Christmas concerts, we auctioned VIP parking spaces, raising \$220 for the SPCA. We also held a raffle for the Best Seat in the House, which brought in \$1,785 for the Center of Hope. We also made a sizeable donation to the food

**Telus World of Science**

Students were treated to an out-of-this world presentation this month with a visit from Telus World of Science. A range of programs were offered including the mobile planetarium for grades 4-6, as well as robotics for grades 2-3. Grades ECDD-Grade 1 even got to make ice cream with liquid nitrogen! This program was wholly sponsored by our Christina Gordon Fundraising

Select your pages to p

Front Page

Back Page

Paper type

Standard paper

Subtotal



## میرے اندر لیڈر - عادت 2

عادت 2 دماغ میں اختتام کے ساتھ شروع کرنے کی اہمیت پر زور دیتا ہے۔ یہ اصول ہمیں سکھاتا ہے کہ اہداف کا تعین کرنا اور انہیں حاصل کرنے کے لیے آگے کی منصوبہ بندی کرنا کتنا ضروری ہے۔ یہ ہمیں اپنی قلیل مدتی اور طویل مدتی دونوں خواہشات پر غور کرنے کی ترغیب دیتا ہے۔

!میں، ہم طلباء کو اپنے لیے بامعنی اہداف کی نشاندہی کرنے کی ترغیب دیتے ہیں، چاہے ان کے گھر، برادری، یا اسکول سے متعلق ہوں۔ ہم تسلیم کرتے ہیں کہ ہر کسی کے پاس ترقی کے شعبے ہوتے ہیں، جیسے کہ کلاس میں توجہ کو بہتر بنانا، جب آپ کمرے سے باہر نکلتے ہیں تو لائٹس بند کرنا یاد رکھنا، یا بہن بھائیوں کے ساتھ زیادہ مہربانی کرنا۔ ہر شخص ایک مخصوص چیز کا انتخاب کر سکتا ہے جس کو وہ بہتر بنانا چاہتے ہیں۔ اس مقصد کی طرف قدم اٹھانا شروع کریں، اور بہت پہلے، آپ کو مثبت نتائج نظر آئیں گے CG

## کرسمس کنسرٹس

پچھلا ہفتہ یقینی طور پر ایک مصروف تھا، جس میں کل 4 کرسمس کنسرٹس تھے! اگر آپ انہیں ذاتی طور پر دیکھنے سے قاصر تھے، یا اگر آپ کا خاندان دور سے ہے جو انہیں دیکھنا چاہتا ہے، تو ویڈیوز ہمارے فیس بک پیج پر پوسٹ کیے جاتے ہیں!

کرسٹینا گورڈن مختلف زبانوں میں ہمارے نیوز لیٹر فراہم کرنے کے لیے گوگل ٹرانسلیٹ کا استعمال کرتی ہے۔ اگر وہاں ترجمہ کے ساتھ کوئی مسئلہ ہے، براہ مہربانی ہمارے دفتر کو بتائیں۔

Page 1 - Add page title

Quality delive do 8.5 x

letter

Elements

T Text

Brand

Uploads

Draw

Projects

Apps

Audio

Magic Media

Notes Timer

Page 1 / 3 93%

CG NEWS

Christina Gordon Public School

December 2024

Students in Grade 5 enjoy the mobile planetarium presentation from Telus World of Science

**CG Cares - December Fundraisers**

December proved to be another bustling month for our #CGcares initiatives. We successfully ran our Angel Tree campaign to support the Salvation Army's gift drive, and once again, we received an incredible response, filling a cube truck with hundreds of gifts for families in need. Additionally, during our Christmas concerts, we auctioned VIP parking spaces, raising \$220 for the SPCA. We also held a raffle for the Best Seat in the House, which brought in \$1,785 for the Center of Hope. We also made a sizeable donation to the food

**Telus World of Science**

Students were treated to an out-of-this world presentation this month with a visit from Telus World of Science. A range of programs were offered including the mobile planetarium for grades 4-6, as well as robotics for grades 2-3. Grades ECDP-Grade 1 even got to make ice cream with liquid nitrogen! This program was wholly sponsored by our Christina Gordon Fundraising

Select your pages to p

Front Page

Back Page

Paper type

Standard paper

Subtotal

اپنی صلاحیتوں کا مظاہرہ کرتے ہوئے، نمائش میں موجود خوبصورت درختوں کی تعریف کرنے کا موقع بھی لیتے ہوئے۔



### والی بال

ہماری لڑکیوں اور لڑکوں کی والی بال ٹیموں کے لیے سیزن سمیٹ چکا ہے، حال ہی میں ٹورنامنٹس ہونے والے۔ دونوں ٹیموں نے دل و جان سے کھیلا اور کوگر ٹیم اسپرٹ کی شاندار نمائندگی کی۔ دی



کرسٹینا گورڈن گوگل ٹرانس استعمال کرتی ہیں۔

ترجمہ کے ساتھ کوئی مسئلہ ہے، براہ مہربانی ہمارے دفتر کو بتائیں۔